



RECIBI ORIGINAL DE LA PRESENTE
DIPUTADOS FECHA 24/04/2017
ARGENTINA FIRMA [Firma]

ORDEN DE COMPRA ACLARACION DE LA EMPRESA

HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

Dirección de Compras – Dpto. Compras

CUIT: 30-53421333-2

Domicilio: Riobamba 25 Edif. Anexo "C" 6to. Piso – C.A.B.A.

Email: dptocompras.dgac@hcdn.gob.ar

Teléfonos: 4127-7100 int. 8858/8875/8876

Unidad Requirente: DIRECCIÓN GENERAL DE OBRA Y SERVICIOS
 GENERALES

ORDEN DE COMPRA

Número: 54 | Ejercicio: 2017

Fecha: 19/04/2017

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: CONTRATACIÓN DIRECTA ART.9
 INC.3

Nro.: 19

Ejercicio: 2017

CUDAP: EXP-HCD: 0000114/2017

Objeto de la Contratación: Provisión de equipos motocompresores y accesorios para la reparación e instalación de aire acondicionado en dependencias de la H.C.D.N.

ACTO DE ADJUDICACIÓN: D.CA-DIR. N° 054/17 del 11 de ABRIL de 2017

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: RAW MATERIALS SUPPLIERS S.A

CUIT: 30-71423800-7

Domicilio: Av. Alicia Moreau de Justo 846 P 1 Dto. 8 – C.A.B.A.

Teléfono: 5235-7271

Fax:

Mail: rawmaterialsadm@gmail.com

REGLON	ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	1	1	Aire Acondicionado Compacto F/C 4500	Unidad	\$ 23.413,00	\$ 23.413,00
	2	8	Aire Acondicionado Split F/C 3000 f/h	Unidad	\$ 16.121,00	\$ 128.968,00
	3	4	Aire Acondicionado Split F/C 6000 f/h	Unidad	\$ 28.587,00	\$ 114.348,00
2	1	20	Motocompresor rotativo para R22 de 220 V marca Sanyo, LG o Toshiba de 3000 f/h	Unidad	\$ 4.876,00	\$ 97.520,00
	2	5	Motocompresor rotativo para R22 de 220 V marca Sanyo, LG o	Unidad	\$ 6.251,00	\$ 31.255,00



DIPUTADOS
ARGENTINA

		Toshiba de 4500 f/h			
3	15	Motocompresor rotativo para R22 de 220 V marca Sanyo, LG o Toshiba de 6000 f/h	Unidad	\$ 7.929,00	\$118.935,00
4	8	Caños de cobre para aire acondicionado en rollos de 15 mts de 1/4 pulgada	Unidad	\$ 538,00	\$ 4.304,00
5	8	Caños de cobre para aire acondicionado en rollos de 15 mts de 3/8 pulgada	Unidad	\$ 825,00	\$ 6.600,00
2	6	Caños de cobre para aire acondicionado en rollos de 15 mts de 1/2 pulgada	Unidad	\$ 1.141,00	\$ 9.128,00
7	8	Caños de cobre para aire acondicionado en rollos de 15 mts de 5/8 pulgada	Unidad	\$ 1.467,00	\$ 11.736,00
8	60	Aislaciones para caños de cobre en tiras de 2 mts de 1/4 pulgadas	Unidad	\$ 34,00	\$ 2.040,00
9	60	Aislaciones para caños de cobre en tiras de 2 mts de 3/8 pulgadas	Unidad	\$ 42,00	\$ 2.520,00
10	60	Aislaciones para caños de cobre en tiras de 2 mts de 1/2 pulgadas	Unidad	\$ 48,00	\$ 2.880,00
11	60	Aislaciones para caños de cobre en tiras de 2 mts de 5/8 pulgadas	Unidad	\$ 56,00	\$ 3.360,00


MONTO TOTAL SON PESOS: QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SIETE

\$ 557.007.-

CONDICIONES GENERALES: En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y a su oferta presentada en la contratación de referencia.

- **LUGAR DE ENTREGA:** Coordinar con la Dirección General de Obra y Servicios Generales al 4127-7100 Int.5235/5233

- **PLAZO DE ENTREGA:** El plazo de entrega es de Treinta (30) días desde el retiro de la Orden de Compra. Se prevén entregas Parciales.
 - **CONDICIONES DE PAGO:** El pago de las facturas se realizará en forma mensual dentro de los TREINTA (30) días corridos de presentada la misma, previa conformidad del área requirente.
 - **IMPUTACIÓN:** 4.3.7 // 2.7.2
- POR RESOLUCION GENERAL N°2853/10 Y SU COMPLEMENTARIA DE A.F.I.P. SE RECIBIRAN LAS FACTURAS ELECTRONICAS EN LA CUENTA DE CORREO ELECTRONICO: meda.dgac@hcdn.gov.ar
 - SE DEBERA ADJUNTAR UN ARCHIVO DE IMAGEN CON LA ORDEN DE COMPRA VINCULADA A LA FACTURA O EN SU DEFECTO EN LA FACTURA DEBE CONSTAR CLARAMENTE EL NUMERO DE EXPEDIENTE Y DE CONTRATACIÓN PARA DARLE CURSO ADMINISTRATIVO



GERMÁN KIRSCHNER
Director de Compras
Dirección General Administrativo Contable
H. CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

SECRETARÍA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
24/04/2014
DOMÍNGUEZ G.